
UCHWAŁA NR XLV.294.22 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych w obrębie 0003 Boguszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005,  1079 i 1561)  oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815, z 2022 r. poz. 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Rawa Mazowiecka nieruchomości 
położonych w obrębie 0003 Boguszyce, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 

a) 3/1 o powierzchni 0,0131 ha, 

b) 4/1 o powierzchni 0,0367 ha, 

c) 18/1 o powierzchni 0,0552 ha, 

d) 19/1 o powierzchni 0,0569 ha, 

e) 579/1 o powierzchni 0,0329 ha, 

f) 613/3 o powierzchni 0,0778 ha 

- z przeznaczeniem na poszerzenie drogi oznaczonej w planie zagospodarowania przestrzennego gminy 
Rawa Mazowiecka symbolem 3.91.KD-D – tereny dróg publicznych – droga dojazdowa. 

§ 2. Pokrycie zobowiązań finansowych wynikających z podjęcia niniejszej uchwały nastąpi  ze środków 
zabezpieczonych w budżecie gminy na zadania inwestycyjne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera f Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


